Reagentai bei papildomos 

priemonės greitajam SARS-CoV-2 antigeno testui. 
475,00 23,75 498,75 

21 21 PIRKIMO DALIS. Reagentai bei papildomos 

priemonės Roto, Noro ir Adeno virusų tyrimui 

išmatose. 

316,00 15,80 331,80 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 11226,21  Eur (vienuolika tūkstančių du šimtai dvidešimt šeši eurai 21 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 560,21 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pateikti užpildytą SPS